
         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         
ΝΟΜΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ                      Χανιά  1/2/2021
ΧΑΝΙΩΝ                                                   Αριθμ. Πρωτ. 298                   
Πληροφ. E.Βέρδου                                                                   Αριθμ. Απόφ: 13
Μελιδονίου 27, Χανιά Κρήτης 73100
Τηλ.: 28210-23360 Fax: 28210-23361
                                                 

ΘΕΜΑ: « Αποδοχή παραίτησης του υπαλλήλου του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων Γωνιωτάκη 
Γεωργίου του Γεωργίου .»
                                                              Α Π Ο Φ Α Σ Η

                                                            Ο Πρόεδρος Δ.Σ.
Έχοντας υπόψη :
1.  Τις  διατάξεις   του  Νόμου  3852/2010  «Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 194 και 203 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών
και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3. Τις διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 12 του Ν. 2503/97
4.Τις   υπ΄  αριθμ.  Πρωτ.  193/15-1-2021  και  296/1-2-2021  αιτήσεις  παραίτησης  λόγω
συνταξιοδότησης  του Γωνιωτάκη Γεωργίου του Γεωργίου μονίμου υπαλλήλου κλάδου ΠΕ
ειδικότητας Διοικητικού  με βαθμό Α΄και 16ο Μισθολογικό Κλιμάκιο  .
5. Την υπ΄αριθμ. 297/1-2-2021  βεβαίωση του Δημοτικού Γηροκομείου Χανίων περί ελέγχου
της γνησιότητας δικαιολογητικών του ανωτέρω υπαλλήλου , σύμφωνα με το άρθρο 28 του
Ν.4305/2014
6.  Την  υπ΄αριθμ.  9351741248/1-2-2021  Βεβαίωση  Διαγραφής  του  Μητρώου  Ανθρώπινου
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 
7. Την 739/2019 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου Χανίων περί ορισμού Προέδρου του Δ.Σ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Την αποδοχή της παραίτησης λόγω συνταξιοδότησης του μονίμου υπαλλήλου του Δημοτικού 
Γηροκομείου Χανίων Γωνιωτάκη Γεωργίου του Γεωργίου  κλάδου ΠΕ ειδικότητας Διοικητικού  
με βαθμό Α΄και 16ο Μισθολογικό Κλιμάκιο  λύνοντας της υπαλληλική του σχέση την 1-2-2021 
(ημερομηνία 2ης παραίτησης).
Περίληψη της παρούσας θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης.

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. 

 Ιωάννης Σημαντηράκης   

ΑΔΑ: 6Τ084691ΗΡ-ΧΓΤ


		2021-02-01T12:48:02+0200
	Athens




